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Classement individuel catégorie Cadets Garcons (09)

Menu: "Edition’, 'Rechercher dans la page' vous permet de retrouver rapidement votre NOM

DOS.

9105

9115

9051

9119

9072

9113

9140

9102

9006

9085

9106

9070

9077

9090

9117

9009

9112

9069

9081

9079

9064

9003

Cliquez sur 'Précédent’ pour revenir a la page précédente

NOM Prénom An Eq ' Q | TEMPS | Code @ Type | Etablissement Ville
SAINT OMER
s 1998 | 1 | - - 11208 | LYC RIBOT SAINT OMER
IELEN 1997 |1 |- - 11208 | LYC RIBOT SAINT OMER
Thomas
BLAISE
MARCQ Yoann | 1997 @ 1 | - - 11203 | LYC PASCAL LONGUENESSE
BONNE PIERRE | 1997 | 1 | - - 11208 | LYC RIBOT SAINT OMER
. BLAISE
REANT Maxime | 1997 | 1 | - - 11203 | LYC PASCAL LONGUENESSE
DEPLEDT
THIBAULT 1997 | 1 | - - 11208 | LYC RIBOT SAINT OMER
PLATIAU Adrien | 1997 | 1 | - - 11208 | LYC RIBOT SAINT OMER
LOEULLIER 14597 | 5 (2| ¢ |11208 | Lve RIBOT SAINT OMER
Victorien
FIEVET Leo 1997 | 1 | - - 11002 | LYC VAUBAN AIREL\S(gR _
. BLAISE
MEUNIER Kevin | 1998 | - | - - 11204 @ CcoOL PASCAL LONGUENESSE
Ol = 1998 | 2 |- - 11208 | LYC RIBOT SAINT OMER
Achille
BOUCHEZ BLAISE
Quentin 1997 | 1 | - 2 11203 | LYC PASCAL LONGUENESSE
. BLAISE
DEVOS Florian | 1998 | 1 | - - 11203 | LYC PASCAL LONGUENESSE
COIREUEY 1997 | - | - 2 11207 | L.P B.CHOCHOY LUMBRES
Renaud
DECLOITRE
ARMAND 1997 | 2 | - - 11208 | LYC RIBOT SAINT OMER
BV 1997 | 1 | - 2 11002 | LYC VAUBAN U SUn L
Florentin LYS
LIBESSART | 4698 | 2 |2 | = |11208 | Lvc RIBOT SAINT OMER
Clement
LEROUGE BLAISE
Julien 1997 | 1 | - B 11203 | LYC PASCAL LONGUENESSE
_— BLAISE
IELPO Luidgi | 1997 | 2 | - - 11203 | LYC E— LONGUENESSE
DELBART BLAISE
Mathieu 1997 | 2 | - B 11203 | LYC PASCAL LONGUENESSE
BLAISE
EVRARD Jordan | 1998 | 2 | - - 11203 | LYC PASCAL LONGUENESSE
DUBREU Adrien | 1998 | 1 | - - 11001 | COL | JEAN JAURES | AIRE-SUR-LA-

LYS

Académie

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



23°

240

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

420

43°

440

45°

46°

47°

48°

49°

9046

9141

9145

9087

9080

9030

9111

9108

9120

9031

9012

9052

9086

9026

9034

9027

9130

9048

9035

9114

9033

9068

9132

9076

9016

9045

9019

CAZIN Remy

HENIN Tony

FLANDRIN
MARIE

PHILIPPE Dylan

DURIEZ Victor

HELENA Nicolas

HIEULLE
Edouard

DELCOURT
KARL

BAUDUIN
Arthur

DOUTRIAUX
Gauthier

PRESTOT Brian

NONNEZ Simon

BOULOIS
Jovanny

ATAKPA Tanguy

BEAUVAIS
Michel

LESAGE William

ROGEAU
Jerome

DEWEULF
Alexis

DEMARET Colin

WAROT Jules

LECOUSTRE
Remi

BAROUX
Antoine

MAY Valentin

DUHAMEL
Mathieu

FRUTIEZ Adrien

FOULON
Maxime

CHIVET Loic

1997

1998

1997

1998

1997

1997

1997

1998

1998

1998

1998

1997

1998

1998

1997

1998

1997

1997

1998

1998

1998

1997

1997

1998

1997

1998

1998

11203

11209

11203

11205

11203

11201

11208

11208

11208

11201

11002

11203

11204

11006

11203

11006

11208

11203

11203

11208

11201

11203

11208

11203

11002

11203

11002

LYC

CoL

LYC

CoL

LYC

CoL

LYC

LYC

LYC

CcoL

LYc

LYC

CoL

CcoL

LYC

CcoL

LYC

LYC

LYC

LYC

CoL

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

BLAISE
PASCAL

LA MORINIE

BLAISE
PASCAL

A.CAMUS

BLAISE
PASCAL

P. MENDES
FRANCE

RIBOT

RIBOT

RIBOT

P. MENDES
FRANCE

VAUBAN

BLAISE
PASCAL

BLAISE
PASCAL

FRANCOIS
MITTERRAND

BLAISE
PASCAL

FRANCOIS
MITTERRAND

RIBOT

BLAISE
PASCAL

BLAISE
PASCAL

RIBOT

P. MENDES
FRANCE

BLAISE
PASCAL

RIBOT

BLAISE
PASCAL

VAUBAN

BLAISE
PASCAL

VAUBAN

LONGUENESSE

SAINT-OMER

LONGUENESSE

LUMBRES

LONGUENESSE

ARQUES

SAINT OMER

SAINT OMER

SAINT OMER

ARQUES

AIRE SUR LA
LYS

LONGUENESSE

LONGUENESSE

THEROUANNE

LONGUENESSE

THEROUANNE

SAINT OMER

LONGUENESSE

LONGUENESSE

SAINT OMER

ARQUES

LONGUENESSE

SAINT OMER

LONGUENESSE

AIRE SUR LA
LYS

LONGUENESSE

AIRE SUR LA

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

74°

75°

9047

9131

9118

9056

9050

9044

9146

9023

9107

9029

9025

9116

9001

9071

9039

9125

9000

9067

9063

9138

9127

9073

9122

9144

9013

9032

MOREL Vincent

LOISON Emeric

SAUVAGE
GAUTIER

TOURNEUR
Maxence

LECAT Orazio

FLANDRIN
Clement

MARQUET
MATHIEU

DISSAUX Julien

JOONNEKINDT
Valentin

TASSART
Romuald

DUVAL
Matthieu

DELMOTTE
CORENTIN

DUCATEZ
Thibault

DEGARDIN
Louis

PINHEIRO
Esteban

CONDETTE
Adrien

LEFEBVRE
Francois

BOULANGER
Florian

BROCVIELLE
Louis

BEGEL Adrien

LECREUX
Gauthier

CROQUELOIS
Pierre

LEUCHART
Jason

DOUILLY Julien

AQUINA Amir

DEBERRE

1997

1997

1997

1997

1998

1998

1997

1998

1997

1998

1998

1997

1998

1998

1997

1997

1998

1998

1997

1997

1998

1997

1997

1998

1997

1998

11203

11208

11208

11203

11203

11203

11203

11002

11208

11201

11006

11208

11001

11203

11203

11208

11001

11203

11203

11208

11208

11203

11208

11213

11002

11201

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

CoL

CcoL

LYC

CcoL

LYC

LYC

LYC

CcoL

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

CcoL

LYC

CcoL

BLAISE
PASCAL

RIBOT

RIBOT

BLAISE
PASCAL

BLAISE
PASCAL

BLAISE
PASCAL

BLAISE
PASCAL

VAUBAN

RIBOT

P. MENDES
FRANCE

FRANCOIS
MITTERRAND

RIBOT

JEAN JAURES

BLAISE
PASCAL

BLAISE
PASCAL

RIBOT

JEAN JAURES

BLAISE
PASCAL

BLAISE
PASCAL

RIBOT

RIBOT

BLAISE
PASCAL

RIBOT

RENE CASSIN

VAUBAN

P. MENDES

LYS

LONGUENESSE

SAINT OMER

SAINT OMER

LONGUENESSE

LONGUENESSE

LONGUENESSE

LONGUENESSE

AIRE SUR LA
LYS

SAINT OMER

ARQUES

THEROUANNE

SAINT OMER

AIRE-SUR-LA-
LYS

LONGUENESSE

LONGUENESSE

SAINT OMER

AIRE-SUR-LA-
LYS

LONGUENESSE

LONGUENESSE

SAINT OMER

SAINT OMER

LONGUENESSE

SAINT OMER

WIZERNES

AIRE SUR LA
LYS

ARQUES

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

92°

93°

94°

95°

96°

97°

98¢

99°

100°

101°

102°

9015

9078

9126

9008

9143

9091

9124

9100

9136

9137

9128

9022

9129

9104

9002

9005

9133

9109

9060

9059

9004

9095

9049

9074

9058

9062

9014

Guillaume

DESCHILDRE
Dylan

BOUY Alexis

FLAMENT
Arsene

BILLAUD Remi

VENANCE
Mickael

FOURNIER
Pierrick

LEHOULT
Quentin

LELEU Clement

DESTREZ
Simon

GRESSIER
Benjamin

TASSART Louis

BERNARD Yoan

LEVEL Kevin

BLANQUART
Aurelien

SEGARD Louis

PRIEM Clément

PENET Kevin

SOLEILLET
Jordan

MOREAU
Maxime

HAVEGHEER
Axel

ACKAERT
Baptiste

LEVIS Esteban

VIART Nicolas

NOEL Frangois

JOLY Antoine

DAVID Théo

DELFORGE

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1997

1998

1997

1997

1997

1998

1997

1998

1998

1998

1997

1997

1998

1998

1998

1997

1997

1997

1997

1998

1998

11002

11203

11208

11002

11213

11207

11208

11208

11208

11208

11208

11002

11208

11208

11001

11001

11208

11208

11203

11203

11001

11207

11203

11203

11203

11203

11002

LYC

LYC

LYC

LYC

CoL

L.P

LYC

LYC

LYC

LYc

LYC

LYc

LYC

LYc

CcoL

CoL

LYC

LYC

LYC

LYC

CcoL

L.P

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

FRANCE

VAUBAN

BLAISE
PASCAL

RIBOT

VAUBAN

RENE CASSIN

B.CHOCHOY

RIBOT

RIBOT

RIBOT

RIBOT

RIBOT

VAUBAN

RIBOT

RIBOT

JEAN JAURES

JEAN JAURES

RIBOT

RIBOT

BLAISE
PASCAL

BLAISE
PASCAL

JEAN JAURES

B.CHOCHOY

BLAISE
PASCAL

BLAISE
PASCAL

BLAISE
PASCAL

BLAISE
PASCAL

VAUBAN

AIRE SUR LA
LYS

LONGUENESSE

SAINT OMER

AIRE SUR LA
LYS

WIZERNES

LUMBRES

SAINT OMER

SAINT OMER

SAINT OMER

SAINT OMER

SAINT OMER

AIRE SUR LA
LYS

SAINT OMER

SAINT OMER

AIRE-SUR-LA-
LYS

AIRE-SUR-LA-
LYS

SAINT OMER

SAINT OMER

LONGUENESSE

LONGUENESSE

AIRE-SUR-LA-
LYS

LUMBRES

LONGUENESSE

LONGUENESSE

LONGUENESSE

LONGUENESSE

AIRE SUR LA

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



103°

104°

105°

106°

9057

9093

9038

9135

Hugo

GEOFFROY
Killian

SUSZWALAK
Maxence

GODIN Pierre

DESESQUELLE
Paul

1997

1998

1998

1997

11203

11207

11203

11208

LYC

L.P

LYC

LYC

BLAISE
PASCAL

B.CHOCHOY

BLAISE
PASCAL

RIBOT

LYS

LONGUENESSE

LUMBRES

LONGUENESSE

SAINT OMER

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



